



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

Č.j.: 055/PV/OVZ/2023

V Olomouci dne 24. 05. 2023

Věc: Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2

K veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „**PřF/UPOL/NPO – chemikálie, laboratorní materiál a zařízení II**“, zadávané ve výběrovém řízení, Vám v souladu s čl. 12 výzvy k podání nabídek, sdělujeme následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Mohla bych Vás požádat o upřesnění typu plynového chromatografu, který potřebuji pro identifikaci položek č. 4 a 5 z části 2?

Odpověď:

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravuje technickou specifikaci u položky č. 4 a č. 5 u 2. části veřejné zakázky v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek, a to tak, že stávající požadavek:

4	jednorázová skleněná vložka do GC	jednorázová skleněná vložka do GC, bez splitování, deaktivovaný povrch, 5ks/bal	1 balení
5	stříkačka	10 ul pro nástřik do GC autosamplerem	2 ks

se mění tak, že nově zní:

4	jednorázová skleněná vložka do GC	jednorázová skleněná vložka do GC, kompatibilní s plynovým chromatografem typu Agilent 7010, bez splitování, deaktivovaný povrch, 4 mm ID, délka 78.5 mm, 5ks/bal	1 balení
---	-----------------------------------	---	----------



5	stříkačka	10 ul pro nástřik do GC autosamplerem, kompatibilní s plynovým chromatografem typu Agilent 7010 a autosamplerem typu PAL RSI 85	2 ks
---	-----------	--	------

Dotaz č. 2:

Dobrý den, chtěli bychom poprosit o doplnění informací k výše vypsané VZ k části 2.:

Položka 4:

Jednorázová skleněná vložka do GC – uvedená specifikace: Jednorázová skleněná vložka do GC, bez splitování, deaktivovaný povrch. 5ks/bal

Žádost: Tento popis je zcela obecný, rádi bychom požádali o rozměry produktu, tak aby byl vybrán ten adekvátní.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 1 výše.

Dotaz č. 3:

Dobrý den, chtěli bychom poprosit o doplnění informací k výše vypsané VZ k části 2.:

Položka 5:

Stříkačka – uvedená specifikace: 10 ul pro nástřik do GC autosamplerem

Žádost: Tento popis je zcela obecný, rádi bychom požádali o typ autosampleru, tak aby stříkačka byla kompatibilní s přístrojem.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 1 výše.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, chtěli bychom poprosit o doplnění informací k výše vypsané VZ k části 2.:

Položka 6:

Krimpovací víčka – uvedená specifikace: 11 mm, hliníková se septem pro GC, 100 ks/bal

Dotaz: Požaduje koncový uživatel septum „teflon/guma“ nebo „teflon/silikon“ nebo jiné?



Odpověď:

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravuje technickou specifikaci u položky č. 6 u 2. části veřejné zakázky v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek, a to tak, že stávající požadavek:

6	krimpovací víčka	11 mm, hliníková se septem pro GC, 100 ks/bal	10 balení
---	------------------	---	-----------

se mění tak, že nově zní:

6	krimpovací víčka	11 mm, hliníková se septem teflon/guma pro GC, 100 ks/bal	10 balení
---	------------------	--	-----------

Dotaz č. 5:

Dobrý den, chtěli bychom poprosit o doplnění informací k výše vypsané VZ k části 2.:

Položka 7:

Krimpovací víčka – uvedená specifikace: 20 mm, hliníková se septem pro GC, 100 ks/bal

Dotaz: Požaduje koncový uživatel septum „teflon/guma“ nebo „teflon/silikon“ nebo jiné?

Odpověď:

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravuje technickou specifikaci u položky č. 7 u 2. části veřejné zakázky v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek, a to tak, že stávající požadavek:

7	krimpovací víčka	20 mm, hliníková se septem pro GC, 100 ks/bal	2 balení
---	------------------	---	----------

se mění tak, že nově zní:



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

MT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Univerzita Palackého
v Olomouci

7	krimpovací víčka	20 mm, hliníková se septem teflon/silikon , pro GC, 100 ks/bal	2 balení
---	------------------	--	----------

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek, které v plném rozsahu nahrazuje předchozí znění této přílohy č. 4.

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 6 odst. 6.1. výzvy k podání nabídek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **12. 06. 2023 v 09:00 hodin**.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00004923>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky